
 

 

 

 

 

    

     

 

 

 

  21  

    

 21  

               

   

 

トラック
出入口

変更後のルート

　日頃より、当館の取り組みにご理解とご協力を賜り、心より御礼を申し上げます。

　今年度、京都府教育委員会が実施します丹後国分寺跡ほか発掘調査のため、資料館玄

関の通行ルートを、以下のとおり、変更することとなりましたので、お知らせします。

　資料館へ来訪される皆様、関係の皆様には、御不便をおかけすることになるかと思い

ますが、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

令和５年８月19日



【参考】 

令和５年度丹後国分寺跡発掘調査 

目 的 鎌倉時代に再興された丹後国分寺跡の建物配置やその広がりの有無の確認 

期 間 ８月～11月（予定） 

調査予定地 


